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Albert Group utser Erik Bergelin till ny CFO

Albert Group har utsett Erik Bergelin till ny CFO med tillträde den 1 juli 2025. Erik är i dag Vice 
President Strategy & Growth och har bred erfarenhet från entreprenörskap, konsultverksamhet och 
affärsutveckling.

Erik har tidigare arbetat flera år inom ledande konsultbolag som EY, Accenture och McKinsey & Company, och 
var därefter medgrundare och vd för edtech-bolaget Strawbees. Han har byggt upp en stark kommersiell och 
operativ förståelse, och hans utnämning markerar ett viktigt steg i Albert Groups utveckling mot ett mer 
förenklat bolag med stärkt effektivitet och finansiell disciplin.

”Erik har den energi, tydlighet och kommersiella drivkraft vi behöver i nästa fas. Han vet vad som krävs för att 
bygga, skala och fokusera, och jag ser fram emot att arbeta med honom i den här rollen när vi nu växlar upp mot 
ett skarpare och mer agilt Albert”, säger Fredrik Bengtsson, vd för Albert Group.

Nuvarande CFO Katarina Strivall lämnar sin tjänst den 30 juni. Hon kommer att finnas kvar för att säkerställa en 
smidig överlämning. Albert Group riktar ett varmt tack till Katarina för hennes hårda arbete och engagemang i 
bolaget. Katarina går nu vidare mot nya utmaningar, och vi önskar henne all framgång framöver.

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Bengtsson, CEO
Telefon: +46 (0) 723 28 01 44
E-post: fredrik@hejalbert.se

Om eEducation Albert AB (publ)

Albert-gruppen utvecklar och säljer edtech-produkter för skolor och konsumenter. Bolaget grundades 2015 med 
målet att demokratisera utbildning och ge varje barn möjligheten att nå sin fulla potential. Produktportföljen 
består av utbildningsappar, utbildningsfilmer och fysiska läroprodukter under varumärkena Albert, Jaramba, Holy 
Owly, Film & Skola, Strawbees och Sumdog. Sedan produkterna släpptes har de hjälpt mer än tio miljoner barn 
och ungdomar att göra lärande engagerande och individanpassat. Bolaget har huvudkontor i Göteborg, Sverige, 
och bedriver aktiv verksamhet i flera länder i Europa, USA och Asien. Albert är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, +46 
(0) 73 856 42 65, certifiedadviser@carnegie.se.

www.investors.hejalbert.se 

Bifogade filer

Albert Group utser Erik Bergelin till ny CFO

PRESSMEDDELANDE
19 maj 2025 08:00:00 CEST

https://storage.mfn.se/deb00036-c453-4a32-94e6-f22b6125c509/albert-group-utser-erik-bergelin-till-ny-cfo.pdf

